СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  25.09.2020 45

_____________                                                                                  № _________

г. Инза

О Стратегии социально–экономического развития муниципального

образования «Инзенский район» Ульяновской области на период до 2030

года и Плане мероприятий по реализации Стратегии социально-

экономического развития муниципального образования «Инзенский

район» Ульяновской области до 2030 года

Заслушав и обсудив доклад начальника Управления развития

промышленности, сельского хозяйства и предпринимательства

Администрации района Исачкиной С.А. о Стратегии социально –

экономического развития  муниципального образования «Инзенский район»

Ульяновской области на период до 2030 года и Плане мероприятий по

реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального

образования «Инзенский район» Ульяновской области до 2030 года, Совет

депутатов муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

1.Одобрить прилагаемую Стратегию социально – экономического

развития муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской

области  на период до 2030 года и План мероприятий по реализации

Стратегии социально-экономического развития муниципального образования

«Инзенский район» Ульяновской области до 2030 года.

2.Опубликовать решение в Инзенской районной газете «Вперёд»  и

разместить на  официальном сайте района для обнародования.

3. По результатам обсуждения провести публичные слушания

23.10.2020 в 17-00 в здании Администрации района по адресу: г. Инза, ул.

Заводская, 2.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету и экономической  политике и начальника

Управления развития промышленности, сельского хозяйства и

предпринимательства Администрации района Исачкину С.А.

Со Стратегией  социально – экономического развития  муниципального
образования «Инзенский район»  Ульяновской области на период до 2030
года и Плане мероприятий по реализации Стратегии социально-
экономического развития муниципального образования «Инзенский район»
Ульяновской области до 2030 года   можно ознакомиться в Совете депутатов
муниципального образования «Инзенский район»

Глава района                                                                                     Е.А. Мизинов

Исачкина С.А.

2-53-45

си1